

**Specificații de preț (F4.2)**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

|                                                                                                                                                                           |                                          |                                 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------|
| Numărul licitației: <b>21034646; ocds-b3wdp1-MD-1611128320133</b>                                                                                                         | Data: <u>13.02.2021</u>                  | Alternativa nr.: <u>nu este</u> |
| Denumirea licitației: <u>Lucrări de montaj pentru instalarea sistemului antiincendiu, semnalizare pază automată, supraveghere video la Grădinița nr. 194 din or.Codru</u> | Lot : Instalarea sistemului antiincendiu | Pagina: <u>1</u> din <u>2</u>   |

| Cod CPV    | Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare                                                                                    |
|------------|------------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1          | 2                                        | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9                                                                                                               |
| 45255400-3 | Panou de control IRIS (1-4)L P           | buc                | 1          | 14412,75               | 17295,30             | 14412,75      | 17295,30    | Trei luni de executare a lucrărilor de la semnarea contractului și depunerea ordinului de începere a lucrărilor |
| 45255400-3 | Rezervor SIMPO Loop TTE                  | buc                | 1          | 1441,27                | 1729,53              | 1441,27       | 1729,53     |                                                                                                                 |
| 45255400-3 | Modul de izolare SensoIRIS MISO          | buc                | 60         | 458,58                 | 550,31               | 27515,25      | 33018,60    |                                                                                                                 |
| 45255400-3 | Modul de comunicare TTE LAN              | buc                | 1          | 1048,20                | 1257,84              | 1048,20       | 1257,84     |                                                                                                                 |
| 45255400-3 | Amplificator TI-5006S                    | buc                | 1          | 10468,89               | 12562,67             | 10468,89      | 12562,67    |                                                                                                                 |
| 45255400-3 | Panou de notificare vocală T-6203        | buc                | 1          | 5896,12                | 7075,35              | 5896,12       | 7075,35     |                                                                                                                 |
| 45255400-3 | Difuzor T-103E                           | buc                | 81         | 281,70                 | 338,04               | 22817,70      | 27381,24    |                                                                                                                 |
| 45255400-3 | Detector de fum SensoIRIS S130           | buc                | 270        | 393,07                 | 471,69               | 106130,25     | 127356,30   |                                                                                                                 |
| 45255400-3 | Detector termic SensoIRIS T110           | buc                | 11         | 379,97                 | 455,96               | 4179,69       | 5015,56     |                                                                                                                 |
| 45255400-3 | Punct de apel SensoIRIS MCP150           | buc                | 32         | 458,58                 | 550,30               | 14674,80      | 17609,60    |                                                                                                                 |
| 45255400-3 | Detector de perete SensoIRIS WS IS       | buc                | 7          | 655,12                 | 786,15               | 4585,87       | 5503,05     |                                                                                                                 |
| 45255400-3 | Emițător GPRS TAU L                      | buc                | 1          | 1166,12                | 1399,34              | 1166,12       | 1399,34     |                                                                                                                 |

|            |                                               |     |      |         |         |                  |                  |
|------------|-----------------------------------------------|-----|------|---------|---------|------------------|------------------|
| 45255400-3 | Dulap server LK-WMB-6606                      | buc | 1    | 1297,14 | 1556,57 | 1297,14          | 1556,57          |
| 45255400-3 | Materiale pentru fixare                       | buc | 120  | 50,95   | 61,14   | 6114,49          | 7336,80          |
| 45255400-3 | Elemente de conexiune                         | buc | 31   | 58,23   | 69,88   | 1805,23          | 2166,28          |
| 45255400-3 | Înterupător de circuit BA47-29M 2P 16B        | buc | 2    | 43,67   | 52,41   | 87,35            | 104,82           |
| 45255400-3 | Box                                           | buc | 2    | 21,83   | 26,20   | 43,67            | 52,40            |
| 45255400-3 | Cablu PVA 3*1.5                               | m   | 100  | 9,75    | 11,70   | 975,40           | 1170,00          |
| 45255400-3 | Cablu antiincendiu 1x2x0,80mm (200m)          | m   | 2100 | 7,28    | 8,73    | 15286,25         | 18333,00         |
| 45255400-3 | Canal plastic 20 x 10                         | m   | 700  | 4,22    | 5,06    | 2954,00          | 3542,00          |
| 45255400-3 | Canal plastic 25x16                           | m   | 480  | 6,40    | 7,68    | 3074,72          | 3686,40          |
| 45255400-3 | Canal plastic 40 x 25                         | m   | 100  | 15,28   | 18,34   | 1528,62          | 1834,00          |
| 45255400-3 | Sursă de alimentare HD - PB0301 RIP (3A)      | buc | 1    | 480,42  | 576,51  | 480,42           | 576,51           |
| 45255400-3 | Acumulator UL7 - 12 V                         | buc | 1    | 251,86  | 302,23  | 251,86           | 300,90           |
| 45255400-3 | Sursă de alimentare HD - PB0517 17Ah RIP (5A) | buc | 7    | 829,82  | 995,79  | 5808,77          | 6970,53          |
| 45255400-3 | Acumulator UL18-12V                           | buc | 8    | 829,82  | 995,79  | 6638,60          | 7966,32          |
| 45255400-3 | <b>Montarea</b>                               |     |      |         |         | 81759,60         | 98111,52         |
| 45255400-3 | <b>Punerea în funcțiune</b>                   |     |      |         |         | 41214,64         | 49457,57         |
| 45255400-3 | <b>Programare</b>                             |     |      |         |         | 2911,66          | 3494,00          |
|            | <b>TOTAL</b>                                  |     |      |         |         | <b>386554,44</b> | <b>463865,33</b> |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Cupcic Iurie În calitate de: Manager proiecte

Ofertantul: O.P.P. "Exterior" S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. M. Varlaam 65